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Knyszyn 23.05.2017r.

ZAPROSZENIE

W związku z trwającymi pracami nad utworzeniem Gminnego Programu Rewitalizacji gminy Knyszyn
na lata 2017-2023 Burmistrz Knyszyna zaprasza na spotkanie warsztatowe służące wypracowaniu
własnych  propozycji  przedsięwzięć  i  projektów  rewitalizacyjnych  na  wyznaczonym  obszarze
rewitalizacji. 

Serdecznie  zapraszam  wszystkich  mieszkańców,  przedsiębiorców  organizacje  pozarządowe  oraz
pozostałe grupy społeczne z gminy Knyszyn, w szczególności z wyznaczonego obszaru rewitalizacji w
gminie Knyszyn, do udziału w kolejnym spotkaniu warsztatowym. Na spotkaniu będziemy wspólnie
omawiać najważniejsze kierunki działań w celu wyprowadzenia terenów zdegradowanych z kryzysu
i  na ich podstawie  stworzymy ramy przyszłych  projektów rewitalizacyjnych. Wyznaczony obszar
rewitalizacji  w gminie Knyszyn obejmuje:  ul.  Grodzieńską oraz ul.  Białostocką w Knyszynie wraz z
terenem Rynku Miejskiego oraz sołectwa: Knyszyn Zamek, Zofiówka i Kalinówka Kościelna.

Termin  i  miejsce  spotkania: 29  maja  2017r,  godz.  13:30, Urząd  Miejski  w  Knyszynie,  sala
konferencyjna na I piętrze. 

Celem  rewitalizacji  jest  pobudzenie/uruchomienie  mechanizmów  rozwojowych,  które  sprawią,  że
nawet  po  zakończeniu  interwencji,  obszar  będzie  się  nadal  rozwijał.  Niezbędnym  elementem
procesów rewitalizacyjnych jest prowadzenie działań o charakterze społecznym, ukierunkowanym na
mieszkańców naszej gminy. 

Projekty/przedsięwzięcia  rewitalizacyjne  winny  odpowiadać  na  zdiagnozowane  potrzeby  obszaru
rewitalizacji  przedstawione  w   dokumencie  pt.  „Diagnoza  służąca  wyznaczeniu  obszaru
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Knyszyn” . 

Propozycje  projektów  rewitalizacyjnych  prosimy  składać  na  formularzu  Karty  projektów
rewitalizacyjnych, która dostępna jest:
- w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy w zakładce Gminny Program Rewitalizacji Miasta i Gminy
Knyszyn
- na stronie internetowej Gminy w zakładce Rewitalizacja 
- w Urzędzie Miejskim w Knyszynie , pok. 11 w godzinach pracy urzędu.

Wypełnione czytelnie Karty projektów rewitalizacyjnych będzie można dostarczyć:
a. drogą  elektroniczną  na  adres  e-mail:  rewitalizacja@knyszyn.pl  wpisując  w  tytule  „Karty
projektów rewitalizacyjnych”
b. drogą  korespondencyjną  na  adres  Urzędu  Miejskiego  w  Knyszynie,  ul.  Rynek  39,  19-120
Knyszyn, z dopiskiem: „Karty projektów rewitalizacyjnych”
c. bezpośrednio do pokoju nr 11 w Urzędzie Miejskim w Knyszynie w godzinach pracy Urzędu.

Termin zgłaszania projektów rewitalizacyjnych:  5 czerwca 2017r. 
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